R. Amen.

Sequentia Epistolæ Pauli Apostoli ad Ephesios. Capitulo 5.

R. Deo gratias.

Fratres, Estote imitatores Dei, sicut filii charissimi: & ambulate in dilectione, sicut & Christus dilexit nos, & tradidit semetipsum pro nobis oblationem, & hostiam Deo in odorem suavitatis. Fornicatio autem, & omnis immunditia, aut avaritia nec nominetur inter vos, sicut decet sanctos: aut turpitudo, aut stultiloquium, aut scurrilitas, quæ ad rem non pertinet; sed magis gratiarum actio. Hoc enim scitote intelligentes: quod omnis fornicator, aut impudicus, aut immundus, aut avarus, quod est idolorum servitus, non habet hereditatem in regno Christi, & Dei. Nemo vos seducat inanibus verbis: propter hoc enim venit ira Dei in filios diffidentiæ. Nolite ergo effici participes eorum. Eratis autem aliquando tenebrae: nunc autem lux in Domino. Ut filii

lucis ambulate: fructus enim lucis est in omni bonitate, & justitia, & veritate: probantes quid sit beneplacitum Domino: & nolite communicare operibus infructuosis tenebrarum, magis autem & redarguite. Quæ enim inocculto fiunt ab ipsis, turpe est dicere. Omnia autem, quæ arguuuntur, a lumine manifestantur: omne autem, quod manifestatur, lumen est. Propter quod dicit: Surge qui dormis, exurge a mortuis, & illuminabit te Christus.

R. Amen.

Antiphona 1. Magnus Dominus noster: & terribilis super omnes deos. Quia omnes dii Gentium dæmonia: Dominus autem cœlos fecit.

Psalmus 95.

Oratio.

Domine, qui es supra omnes gentes excelsus, & in coelestibus habitas gloriosus; humilitatem nostram ab excenso intende placatus; ac sicut Ecclesia tua, quæ erat sterilitatis vitio impedita, nunc est, in te credens, virtutum meritis plena, & filiis numerosa; ita mens nostra, ab sterilitate operum infecunda, te tribuente possit & semen verbi suscipere, & copiosis fructibus redundare: nomenque tuum, a solis ortu usque ad occasum præclarum, cordis ambiat unanimitate diligere, & fidei assentione laudare. **R.**

Amen.

Per misericordiam tuam.

Antiphona 2. Servite Domino Deo vestro: & nolite adorare deos alienos; quia Dominus sanctus est. Exultate Deo adjutori nostro: jubilate Deo Jacob.

Psalmus 80.

Oratio. Tibi adjutori nostro Domino exultatione fidei. Require fol. 72.

Antiphona 3. In toto corde vestro convertimini ad Deum, & auferte deos alienos de medio vestri, & servite Domino soli, & liberabit vos de manu inimicorum vestrorum. Audite hæc omnes Gentes: auribus percipite, qui habitatis orbem.

Psalmus 48.

R. Apparuit claritas Dei in nube **P.** Sicut in temporibus Moysi. Et manifestabitur quemadmodum Salomon deprecatus orabat. **V.** Manifestatus est Dominus, quoniam habitavit in excenso: implevit Sion judicio, & justitia: & erit fides in temporibus suis. **P.** Sicut in temporibus. **V.** Gloria, & honor, &c. **P.** Sicut.

Preces.

Clamamus ad te, Deus, exaudi nos. **P.** Et a flagello iræ tuæ libera.

V. Contritos fove, & humiliatos tuere, elisos

erige, deprecantibus miserere. **P.** Et a flagello.

V. Deus excelse, clamorem nostrum attende, peccata dimitte, & pluviam cito largire. **P.** Et a flagello.

V. Exaudi flentes, & consolare lugentes: gaudium captivis, & patriam redde peregrinis. **P.** Et a flagello.

Supplicatio.

Oremus Auctorem lucis Dominum nostrum Iesum Christum, cum omni supplicatione rogemus; ut nos claritate sua propitijs inlustrare dignetur. **R.** Praesta, æterne omnipotens Deus.

Capitula.

Aperiatis, quæsumus, Domine os nostrum sapientia; & corde meditemur, & lingua loquamur prudenter: & ne jumentis insipientibus comparemur, disciplinis divinæ legis erudiamur: ut te solummodo intelligentia nostra adsequens ambiat, quem æterno in gaudio cum Sanctis omnibus laudans, præmia semperita suscipiat.

Pater noster, &c,

Ad Sextam, omnia dicantur ut in Sexta, quæ dicuntur per totum annum.

Ad Nonam, dicantur ut in secundo die præterito jejuniiorum.